

Saleh

1. Purwadi

2. M Khoerun

Handwritten signature and initials

Telah diterima dari: ISNANTO

Uang sebanyak Empat belas juta lima ratus ribu rupiah

Suna membayar: 1 unit rumah kayu solo 10x10
dinding 8 tebal tanpa gantung

Bandungharjo 30-10-2019

Terbilang Rp 14.500.000



Didik Sufiana

DAFTAR HADIR
 RAPAT PENGALIHAN RT/LH DARI SUGIYONO KE SUWITI
 DUSUN KLEBEN RT.04 RW.04
 DESA PLOSOHARJO KEC. TOROH KAB. GROBOGAN

NO	NAMA	TANDA TANGAN
1	SUNOTO	
2	SUPIYONO	
3	Parji	
4	SUWITO	
5	NANANG	
6	NURI	
7	Suratno	
8	Tarjan	
9	RUSBI	
10	M. Darmas	
11	JUMADI	
12	Karjin	
13	Parman Su	
14	Suparjo	
15	Supriyo	
16	Sarpan	
17	TARMUJI	
18	M Khoirroni	
19	Roko	
20	Luwis	
21	Purwati	
22	Imam Hambro M	
23	Tatite Haryanti	
24	Sumiyati	
25	Edi Sulistiyono	

Sugiyono

Kleben, 8 November 2019

Pimpinan Rapat

ISNANTO

REALISASI ANGGARAN BIAYA

KEGIATAN : BANGUNAN RUMAH KAYU
 LOKASI : KLEBEN RT: 04 RW: 04 DESA PLOSOHARJO
 SUMBER DANA : 1. DANA DESA Rp. 10.000.000
 2. SWADAYA WARGA KLEBEN Rp. 8.750.000

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH
I PEKERJAAN POKOK					
1	Beli rumah kayu (tanpa atap)	1	unit	Rp 14.500.000	Rp 14.500.000
2	Genteng Sarip	1.000	bh	Rp 3.000	Rp 3.000.000
3	Paku 7 cm	2	kg	Rp 16.000	Rp 32.000
4	Paku 4 cm	1	kg	Rp 18.000	Rp 18.000
5	Impak / Dimpal Cagak	16	hh	Rp 26.000	Rp 416.000
6	GRC Board	10	lbr	Rp 66.000	Rp 660.000
7	Kaso 3cm x 5cm x 2,5 m	30	btg	Rp 27.000	Rp 810.000
8	Kaso 3cm x 5cm x 3 m	3	btg	Rp 33.000	Rp 99.000
9	Kaso 4cm x 6cm x 3 m	3	btg	Rp 53.000	Rp 159.000
10	Kaso 4cm x 6cm x 2,5 m	2	htg	Rp 42.000	Rp 84.000
11	Paku grc	0,5	kg	Rp 40.000	Rp 20.000
12	Kaso 3cm x 5cm x 2,5 m	3	btg	Rp 27.000	Rp 81.000
13	Engsel	1	pc	Rp 22.000	Rp 22.000
14	Grendel	1	pc	Rp 9.000	Rp 9.000
15	Hendel	2	pc	Rp 6.000	Rp 12.000
16	Baut dipan	4	pc	Rp 2.500	Rp 10.000
17	Cat df sw	2	gln	Rp 110.000	Rp 220.000
18	Cat df 479	2	kg	Rp 33.000	Rp 66.000
19	Rool cat besar	1	pc	Rp 20.000	Rp 20.000
20	Kuas 5"	1	pc	Rp 15.000	Rp 15.000
21	Kuas 3"	1	pc	Rp 14.000	Rp 14.000
22	Bak Cat	1	pc	Rp 10.000	Rp 10.000
II PEKERJAAN LAIN - LAIN					
1	Tenaga bongkar rumah di Bandungharjo	1	lcm	Rp 600.000	Rp 600.000
2	Bayar tukang kayu	4	hr	Rp 100.000	Rp 400.000
Jumlah					Rp 21.277.000

DD+ SWADAYA Rp 18.750.000

Grand Total -Rp 2.527.000

Kleben, 8 November 2019

Dibuat Oleh



ISNANTO

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Sugiyono
Tempat / Tgl lahir : Grobogan, 14-09-1978
Pekerjaan : Wiraswasta
Alamat : Dsn. Kleben Rt : 04 Rw : 04 Desa Plosoharjo
Kec. Toroh Kab. Grobogan

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa :

1. Saya adalah penerima bantuan RTLH (Rumah Tidak Layak Huni) dari Pemerintah Desa Plosoharjo yang bersumber dari Dana Desa Tahun 2019 .
2. Karena sdr. Suwiti alamat dusun Kleben RT.04 RW.04 mengalami musibah kebakaran rumah pada tanggal 20 Oktober 2019 mengakibatkan rumah habis terbakar, atas kesepakatan bersama RT, RW, Tomas Dusun Kleben maka Bantuan RTLH (Rumah Tidak Layak Huni) dari Pemerintah Desa Plosoharjo yang bersumber dari Dana Desa Tahun 2019 dialihkan kepada korban kebakaran (sdr. Suwiti , alamat tersebut diatas).
3. Atas pengalihan bantuan tersebut saya sadar bisa menerima dan tidak akan menuntut pihak manapun atas pengalihan bantuan RTLH (Rumah Tidak Layak Huni) tersebut .

Demikian surat pernyataan ini Saya buat dengan sebenarnya dalam keadaan sadar tidak ada paksaan dari pihak manapun .

Kleben , 8 November 2019

Yang membuat Pernyataan



SUGIYONO